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Fecha de proceso 12/09/2025
Hora de Proceso 09:25:06

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 31 de Agosto de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$105,070,685.00Efectivo y equivalentes al efectivo $35,419,785.00$69,650,900.0079.9% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$105,070,685.00Total CORRIENTE: $35,419,785.00$69,650,900.0079.9% 100.0%

NO CORRIENTE

$26,485,960.00Propiedades Planta y Equipo $26,485,960.00$0.0020.1% 0.0%

$26,485,960.00Total NO CORRIENTE: $26,485,960.00$0.0020.1% 0.0%

Total ACTIVO $131,556,645.00

TOTAL  ACTIVOS

$61,905,745.00

$61,905,745.00

$69,650,900.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$131,556,645.00 $69,650,900.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,961,000.00Cuentas por pagar $4,718,000.00$1,243,000.004.5% 1.8%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,961,000.00Total CORRIENTE: $4,718,000.00$1,243,000.004.5% 1.8%

$4,718,000.00$1,243,000.00$5,961,000.00

Total PASIVO $5,961,000.00

TOTAL  PASIVOS

$4,718,000.00$1,243,000.004.5% 1.8%

4.5% 1.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.0010.2% 19.2%

$109,590,895.00Resultado del ejercicio $53,427,428.00$56,163,467.0083.3% 80.6%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$2,604,057.00Resultado de ejercicios anteriores $3,760,317.00-$1,156,260.002.0% -1.7%

$125,595,645.00Total PATRIMONIO: $57,187,745.00$68,407,900.0095.5% 98.2%

$57,187,745.00$68,407,900.00$125,595,645.00

Total PATRIMONIO $125,595,645.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $131,556,645.00 $69,650,900.00

$57,187,745.00

$61,905,745.00

$68,407,900.0095.5% 98.2%

95.5% 98.2%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

3225730271184094

RECTOR

C.C. C.C.


